
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.46.2020 
WÓJTA GMINY ZWIERZYN 

z dnia 10 lutego 2020 r. 

w sprawie ustalenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zwierzyn na rok szkolny 

2020/2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1078, 1680, 1681, 1818, 
2197 i 2248) , Wójt Gminy Zwierzyn zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, a także  terminy 
składnia dokumentów do przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach  podstawowych dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Zwierzyn: 

Lp. Rodzaj czynności Termin w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin w 
postępowaniu 

uzupełniającym 

1. 

Złożenie wniosku o przyjęcie do 
przedszkola lub oddziału przedszkolnego 
wraz z dokumentami potwierdzającymi 
spełnienie przez kandydata warunków lub 
kryteriów branych pod uwagę w 
postępowaniu rekrutacyjnym 

2-31 marca 2020 roku 27 kwietnia – 6 maja 
2020 roku 

2. 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do przedszkola lub 
oddziału przedszkolnego i dokumentów 
potwierdzających spełnianie przez 
kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym, w tym dokonanie przez 
przewodniczącego komisji rekrutacyjnej 
czynności, o których mowa w art. 150 
ust. 7 ustawy – Prawo oświatowe  

do 8 kwietnia 2020 roku do 13 maja 2020 roku 

3. 

Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych 

15 kwietnia 2020 roku 18 maja 2020 roku 

4. 
Potwierdzenie przez rodzica kandydata 
woli przyjęcia w postaci pisemnego 
oświadczenia 

22 kwietnia 2020 re 25 maja 2020 roku 

5. 
Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
przyjętych i kandydatów nieprzyjętych 

24 kwietnia 2020 roku 27 maja 2020 roku 

§ 2. Postępowanie uzupełniające powinno zakończyć się do 27 maja 2020 roku. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom Przedszkola i  Szkół Podstawowych, 
w których funkcjonują oddziały przedszkolne dla których Gmina Zwierzyn jest organem prowadzącym. 

Id: 9CDC024A-2E24-4556-8C1F-F0C198BB83A3. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Zwierzyn 
 
 

Karol Neumann 

Id: 9CDC024A-2E24-4556-8C1F-F0C198BB83A3. Podpisany Strona 2



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-2129591862 
 Imię: Karol 
 Nazwisko: Neumann 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  19 lutego 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 9CDC024A-2E24-4556-8C1F-F0C198BB83A3. Podpisany Strona 3




